РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 23

[bookmark: _GoBack]от 11.09.2018 г.	                                                                         с. Кривая Лука

О назначении ответственного лица по осуществлению контроля в сфере закупок в администрации Криволукского муниципального образования

В соответствии ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ,  для обеспечения проведения контроля  в сфере закупок Криволукского муниципального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственное лицо по контролю в сфере закупок администрации Криволукского муниципального образования Наумову Марию Адольфовну, ведущего специалиста - главного бухгалтера администрации Криволукского МО.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в журнале  «Вестник Криволукского МО» и разместить на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Криволукского
Муниципального образования              _____________     Д.И. Тетерин

Ознакомлена 11.09.2018г.                      _______________  М.А.Наумова